ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE

"RICCATI-LUZZATTI"
31100 TREVISO PIAZZA DELLA VITTORIA, 3/4 C.F. 94095650266 C.M. TVTD09000L

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2018

Mod K (art.18 c.3)

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

17.691,58
52.897,42

129.608,89

56.661,91
-1.035,04

74.353,49
51.862,38

129.608,89

200.197,89

55.626,87

255.824,76

200.197,89

55.626,87

255.824,76

45.729,22
110.572,70

22.138,43
-95.338,49

67.867,65
15.234,21

156.301,92

-73.200,06

83.101,86

569.982,29

5.723,52

575.705,81

569.982,29

5.723,52

575.705,81

726.284,21

-67.476,54

658.807,67

926.482,10

-11.849,67

914.632,43
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Mod K (art.18 c.3)

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE
"RICCATI-LUZZATTI"
31100 TREVISO PIAZZA DELLA VITTORIA, 3/4 C.F. 94095650266 C.M. TVTD09000L

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2018

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 13.002,71 5.473,77 18.476,48
A-2-2 - Verso altri 143.203,90 -51.873,95 91.329,95
Totale 156.206,61 -46.400,18 109.806,43
Totale debiti 156.206,61 -46.400,18 109.806,43
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 770.275,49 34.550,51 804.826,00
TOTALE PASSIVO 926.482,10 -11.849,67 914.632,43

IL DIRETTORE DEI SS.GG.AA.

Dott.ssa Diana FAVERO

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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